17.11.2017.2017г. № 75
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
 ПОКОСНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА ПОКОСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
ПО РАССМОТРЕНИЮ ПРОЕКТА  МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ В ПОКОСНИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ НА 2018 - 2022 ГОДЫ»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования комфортной городской среды», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Покоснинского сельского поселения, Постановления администрации Покоснинского сельского поселения от 06.09.2017г. № 56 «О порядке проведения общественных обсуждений проекта муниципальной программы формирования комфортной городской среды на территории Покоснинского сельского поселения на  2018 - 2022 года»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Провести публичные слушания для обсуждения  проекта муниципальной программы формирования комфортной городской среды на территории Покоснинского сельского поселения на  2018 - 2022 года 27 ноября 2017 года в 15.30 ч в здании Покоснинского КДЦ по адресу: с.Покосное, ул.Сибирская, 20
            2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава  Покоснинского
муниципального образования                                            К.Г.Фортунатова